
Valstybės investicijų programoje numatytų valstybės 

biudžeto lėšų išlaidoms, paskirstytų pagal savivaldybių 

investicijų projektus, pervedimo savivaldybėms ir šių 

lėšų apskaitos tvarkos aprašo 

3 priedas 

 

savivaldybė       kodas VSAKIS 

Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos Investicijų ir turto valdymo skyriui 

 

PARAIŠKA Nr.  P ST45 20...-....- 

 

GAUTI LĖŠŲ IŠ TIKSLINĖS DOTACIJOS, PATVIRTINTOS SAVIVALDYBIŲ 

BIUDŽETAMS VALSTYBĖS INVESTICIJŲ PROGRAMOJE NUMATYTIEMS 

PROJEKTAMS FINANSUOTI 

20___ ______ ____ 
 

Pagrindas: 20_________ kultūros ministro įsakymas Nr._ 

Investicijų projekto pavadinimas*   

Skirta suma iš valstybės biudžeto – Eur*     

Gauta suma iš valstybės biudžeto – Eur**     

Prašome skirtas valstybės biudžeto lėšas išlaidoms pervesti į nurodytą banko sąskaitą: 

Gavėjo kodas  AB bankas LT 

Eil. 

Nr. 

LĖŠŲ POREIKĮ PATVIRTINANČIŲ DOKUMENTŲ SUVESTINĖ (eurais) 

(sutartys, priėmimo–perdavimo aktai, sąskaitos, PVM sąskaitos-faktūros, protokolai, viešųjų pirkimų dokumentai) 

prekių/paslaugų 

teikėjas 
dokumento pavadinimas numeris data suma Paraiška 

1.  PVM sąskaita-faktūra         

2.  Pažyma (F3)         

3.  Darbų aktai          

              

  4. Kiti dokumentai           

   Rangos sutartis         

   Papildomas susitarimas         

   Lokalinė sąmata         

   

Viešųjų pirkimų 

dokumentai         

   Protokolai         

   Tarybos sprendimai         

              

Iš viso:        

* – turi atitikti kultūros ministro įsakyme nurodytus investicijų projektų pavadinimus ir lėšų sumas. 

** – pildoma augančia tvarka nuo metų pradžios. 

Pastaba. Dokumentai privalo turėti Nr. ir datą, parašus, antspaudus. 

 

Vadovas arba įgaliotas asmuo ______________________________ 

(pareigos, parašas, vardas, pavardė) 

 

Vyriausiasis finansininkas ______________________________ 

(pareigos, parašas, vardas, pavardė) 

A. V. 

Savivaldybės kontaktinis asmuo: _______________________________ 

(pareigos, parašas, vardas, pavardė, tel. Nr., el. p.) 

 



 

 

 skirta gauta paraiška nepanaudotas likutis  

          

 

PARAIŠKĄ PRIĖMĖ IR PATIKRINO 

PATEIKTŲ DOKUMENTŲ ATITIKTĮ 

SAVIVALDYBĖS PATEIKTAI 

PARAIŠKAI 

PARAIŠKOS VALSTYBĖS IŽDUI PATEIKIMO 

DATA 20...-              Nr.  

LĖŠŲ PERVEDIMO DATA 20...- 

Investicijų ir turto valdymo skyriaus 

darbuotojas 

___________________________________ 

(Pareigos, vardas, pavardė, parašas, data) 

Buhalterinės apskaitos ir atskaitomybės skyriaus 

darbuotojas 

__________________________________ 

(Pareigos, vardas, pavardė, parašas, data) 

 
____________________ 

 


